2023 年(令和5年) 4月から磐梯熱海観光物産館の管理運営を行う指定管理者を募集しています。



令和 4 年 7 月 5 日郡山市産業観光部観光課

課長 箭内 勝則

ターゲット 17.17 TEL: 924-2621

SDGs ターゲット 17.17 「持続可能な開発のための実施手段を強化し、グローバル・パートナーシップを活性化する」

- 1 募集期間 2022年7月1日(金)から2022年8月31日(水)まで
- (1)参加意思表明書の提出期限 2022年7月25日(月)まで
- (2) 申請書の提出期限 2022 年 8 月 31 日 (水) まで
- 2 募集施設

磐梯熱海観光物産館

3 指定管理期間 2023年4月1日から2029年3月31日まで

4 募集等のスケジュール

内容	日程
申請予定者説明会	2022 年7月8日 14 時から15 時
質問票の受付	2022年7月1日~2022年7月12日
質問票に対する回答	2022年7月13日~2022年7月19日
参加意思表明書の受付	2022年7月1日~2022年7月25日
申請書の受付期間	2022年7月1日~2022年8月31日
指定管理者選定審議会におけるプレゼンテ	2022 年 10 月中旬予定
ーション等の実施	
指定管理者候補者の決定	2022 年 10 月中旬予定
指定管理者の指定	議会の議決後、2022年12月下旬予定
指定管理者と協定締結	2023 年 1 月から 2 月予定

5 その他

詳しくは、郡山市ウェブサイトをご覧ください。
(https://www.city.koriyama.lg.jp/site/ppp/42117.html)

